
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
M18 ЛИГА МАЖИ  
КК ФЕНИКС 2010 – Скопје 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Васил Јаневски 024508 14-01-2002 
2 Давид Трајчев 023649 24-05-2002 
3 Мартин Христов 021007 24-09-2003 
4 Христијан Николовски 025444 26-04-2003 
5 Божидар Дунчевиќ 026645 08-01-2003 
6 Сергеј Андов 026647 04-10-2003 
7 Амар Хот 020926 17-08-2003 
8 Горазд Величковски 019429 26-03-2003 
9 Андреј Митревски 019356 17-09-2003 
10 Теон Богатиновски 019367 04-01-2003 
11 Марко Здравковиќ 025705 17-01-2004 
12 Дарко Крстевски 025704 29-04-2004 
13 Ѓорѓи Ташев 021116 09-01-2004 
14 Стефан Мајсторов 026881 09-02-2003 
15 Филип Грашиновски 019360 28-05-2003 
16     
17     
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Денис Дервишевиќ   ТРЕНЕР 
2 Енес Јусуф Дамјан Саздов  ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Марио Трубиќ   ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Марјан Лазовски   СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5    ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 17/01/2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


